
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale “ G. Pascoli - Forgione “ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 
Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

e-mail: FGIC843002@istruzione.it -  PEC: fgic843002@pec.istruzione.it 

tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826  

www.icpascoliforgione.gov.it 

Prot. n. 1630/A7                                                                                          San Giovanni Rotondo,07.05.2021 

 

Al PERSONALE ATA 

                    All’Albo Web  

Sede 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Pers. ATA , per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
per l’a.s. 2021/2022.-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNI- Mobilità docenti ed ATA per il triennio 

2019/2020,2020/2021,2021/2022, sottoscritto il  06/03/2019; 

Vista l’O.M. Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29.03.2021 - Mobilità docenti ed ATA; 

Visti gli Atti d’Ufficio; 

Vista                la graduatoria provvisoria  per l’individuazione dei docenti soprannumerari  

                         personale ATA relativa all’A.S. 2021/2022 pubblicata in data 27.04.2021  

                         con prot. 1512; 

Esaminati i reclami pervenuti nei termini stabiliti; 

Ritenuto di dover apportare le rettifiche necessarie procedendo in via di autotutela; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo Web dell’Istituto, di cui all’oggetto. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela da parte dell'Amministrazione. 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 

                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 
 

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 

 

 
Prot. n.  1630/A/7                                                                                                       S. Giovanni Rotondo,07.05.2021 
 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA 
A.S. 2021/2022 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

COGNOME NOME ANZIANITA’ FAMIGLIA GENERALI 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

TROMBETTA FRANCESCO   836,00   836,00 

PLACENTINO PIO LIBORIO   733,00 24,00  757,00 

FINI GIOVANNI   721,00 24,00  745,00 

POMPILIO GIOVANNI * * * 687,00 

GORGOGLIONE MADDALENA   551,33 24,00  575,33 

CARBONARO MARIA * * * 536,67 

CAPPUCCI GIUSEPPE ANT.   492,67 24,00  516,67 

LIZZADRO MICHELE   506,67   506,67 

TOMAIUOLO MARIA * * * 497,33 

MERLA ANTONIETTA * * * 292,67 
SARACINO  GIOSUE’    333,00   333,00 
LA MARCA DOMENICO    311,00   311,00 
 

 (*) Precedenza ai sensi CCNI Mobilità del 06.03.2019 

 
 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA 
A.S. 2021/2022 

Profilo: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. 

 

COGNOME NOME ANZIANITA’ FAMIGLIA GENERALI 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

CANISTRO MATTEO 410,00 24  434,00 

TOTARO  VALERIA 
IMMACOLATA 

* * * 181,00 

STEFANETTI MICHELE ANTONIO 
CIRO 

286,00   286,00 

 
(*) Precedenza ai sensi CCNI Mobilità del 06.03.2019 

 

 

 
                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 
                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 

 

 

 

 

 

  
 


